
 
 

 

 

DOVE TROVARE IL PANIERE: 
 

• Delegazione ANT Andria - Via Barletta, 176 – 70031 (BA)  
Tel. 0883 591271 - Cell. 3456536168 - Cell. 3483150324 – email: delegazione.andria@ant.it 
 

• Delegazione ANT Bari - Via de Amicis, 43/45 - 70100 Bari (BA)  
Cell. 348.6425775 – email: michele.faedda@ant.it 
 

• Delegazione ANT Barletta - Via Achille Bruni, 28 - 70051 (BA) 
Tel. 0883 310230 - Cell. 3474442633 – email: delegazione.barletta@ant.it 
 

• Delegazione ANT Bisceglie - Via Virgilio, 16 - 70152 Bisceglie (BT) 
Tel.  080 3951472 - Cell. 3471259717 – email: delegazione.bisceglie@ant.it 
 

• Delegazione ANT Brindisi - Piazza A. di Summa, 4 - 72100 Brindisi  
Tel. 348.3156541 – email: manuela.passiante@ant.it 
 

• Delegazione ANT Corato - Piazza Sedile, 42 - 70033 (BA) 
Tel. 080 8724647 – email: delegazione.corato@ant.it 
 

• Delegazione ANT Fasano - Via Piave, 84 - 72015 Fasano (Br)  
Cell. 368.7198721 – email: gloria.napoletano@ant.it 
 

• Delegazione ANT Lecce - Via Orsini del Balzo, 10 - 73100 Lecce (LE)  
Cell. 345.4986136 – email:  emanuela.depascalis@ant.it 
 

• Delegazione ANT Margherita di Savoia - Via Africa Orientale, 117 - 76016 (BT) 
Cell. 3925158624 
 

• Delegazione ANT Mesagne - Via Antonio Profilo Fu Tommaso, 4 - 72023 Mesagne (BR)  
Tel. 0831.777000 – email: mariapia.perrone@ant.it 
 

• Delegazione ANT Molfetta - Corso Regina Margherita di Savoia, 18 - 70056 Molfetta (BA)   
Tel. 080.3354777 - Cell. 3483150324  - email: delegazione.molfetta@ant.it  
 

• Delegazione ANT Nardò - Via Palermo, 13 - 73048 Nardò (LE) 
Cell. 342.7683503 – email: delegazione.nardo@ant.it 
 

• Delegazione ANT San Pancrazio Salentino - Via Brindisi, 7 - 72026 San pancrazio Sal. (Br) 
Cell. 348.0195974 – email: delegazione.sanpancrazio@ant.it 



 
 

 

 

 
 
 

• Delegazione ANT Taranto - Via Alimini Grande, 12\I - 74100 Taranto (TA)   
Cell. 347.9715343 – email: lucia.casaula@ant.it 
 

• Delegazioni ANT Trani - Via delle crociate, 46 - 76125 Trani (BT)  
Tel. 0883.584128  - Cell. 346.9819344 - Cell. 3483150324 – email: delegazione.trani@ant.it  

 
• Delegazione ANT Trinitapoli - Via Cavallotti, 60 – 76015 Trinitapoli (BT) 

Cell. 3926902749 – Cell. 348.3150324 


